
Horario de la asignatura por agrupación

Universidad de Sevilla

2025-26(E)

UNIVERSITASXXI                                                      Fecha y hora : 10/07/2025 11:35                                                 SANDPA                                                                       Pag. 1 de 1

Asignatura: 1610035 Creación de Empresas Tipo Asig.: C1 Primer cuatrimestre

Cl. Activ. Comp. Grp. Activ. F. Desde F. Hasta Día Semana H. Inicio H. Fin Lugar Profesor

AXTEOPRA

AXTEOPRA

AXTEOPRA

AXTEOPRA

AXTEOPRA

N

N

N

N

N

1

2

2

3

4

08-09-25

08-09-25

13-10-25

08-09-25

08-09-25

22-12-25

12-10-25

22-12-25

22-12-25

22-12-25

LUNES

MIÉRCOLES

LUNES

MIÉRCOLES

LUNES

MIÉRCOLES

MARTES

JUEVES

MIÉRCOLES

VIERNES

09:30

09:30

18:00

18:00

18:00

18:00

11:30

11:30

11:30

09:30

11:30

11:30

20:00

20:00

20:00

20:00

13:30

13:30

13:30

11:30

AULA 06 (FAC. DE TURISMO Y FINANZAS) planta b

AULA 06 (FAC. DE TURISMO Y FINANZAS) planta b

AULA 110 (FAC. DE TURISMO Y FINANZAS) planta 

AULA 110 (FAC. DE TURISMO Y FINANZAS) planta 

AULA 110 (FAC. DE TURISMO Y FINANZAS) planta 

AULA 110 (FAC. DE TURISMO Y FINANZAS) planta 

AULA 112 (FAC. DE TURISMO Y FINANZAS) planta 

AULA 112 (FAC. DE TURISMO Y FINANZAS) planta 

AULA SEMINARIO (FAC. DE TURISMO Y FINANZA

AULA SEMINARIO (FAC. DE TURISMO Y FINANZA

JOSE IGNACIO RUFINO RUS

JOSE IGNACIO RUFINO RUS

JOSE IGNACIO RUFINO RUS

JOSE IGNACIO RUFINO RUS

ISADORA SANCHEZ TORNE

ISADORA SANCHEZ TORNE

JOSE IGNACIO RUFINO RUS

JOSE IGNACIO RUFINO RUS

JOSE IGNACIO RUFINO RUS

JOSE IGNACIO RUFINO RUS


