

Horario de la asignatura por agrupación

2025-26(E)

Asignatura: 1610035 Creación de Empresas								Tipo Asig.:	C1	Primer cuatrimestre	
Cl. Activ.	Comp.	Grp. Activ.	F. Desde	F. Hasta	Día Semana	H. Inicio	H. Fin	Lugar	Profesor		
AXTEOPRA	N	1	08-09-25	22-12-25	LUNES	09:30	11:30	AULA 06 (FAC. DE TURISMO Y FINANZAS) planta b	JOSE IGNACIO RUFINO RUS		
					MIÉRCOLES	09:30	11:30	AULA 06 (FAC. DE TURISMO Y FINANZAS) planta b	JOSE IGNACIO RUFINO RUS		
AXTEOPRA	N	2	08-09-25	12-10-25	LUNES	18:00	20:00	AULA 110 (FAC. DE TURISMO Y FINANZAS) planta b	JOSE IGNACIO RUFINO RUS		
					MIÉRCOLES	18:00	20:00	AULA 110 (FAC. DE TURISMO Y FINANZAS) planta b	JOSE IGNACIO RUFINO RUS		
AXTEOPRA	N	2	13-10-25	22-12-25	LUNES	18:00	20:00	AULA 110 (FAC. DE TURISMO Y FINANZAS) planta b	ISADORA SANCHEZ TORNE		
					MIÉRCOLES	18:00	20:00	AULA 110 (FAC. DE TURISMO Y FINANZAS) planta b	ISADORA SANCHEZ TORNE		
AXTEOPRA	N	3	08-09-25	22-12-25	MARTES	11:30	13:30	AULA 112 (FAC. DE TURISMO Y FINANZAS) planta b	JOSE IGNACIO RUFINO RUS		
					JUEVES	11:30	13:30	AULA 112 (FAC. DE TURISMO Y FINANZAS) planta b	JOSE IGNACIO RUFINO RUS		
AXTEOPRA	N	4	08-09-25	22-12-25	MIÉRCOLES	11:30	13:30	AULA SEMINARIO (FAC. DE TURISMO Y FINANZAS)	JOSE IGNACIO RUFINO RUS		
					VIERNES	09:30	11:30	AULA SEMINARIO (FAC. DE TURISMO Y FINANZAS)	JOSE IGNACIO RUFINO RUS		